PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 3225/2023

Assunto: Reparo nos paralelepípedos da Rua Machado de Assis, na Vila Zezé.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, acionando a Secretaria de Infraestrutura, visando

à realização de reparo nos paralelepípedos da Rua Machado de Assis, na Vila Zezé.

É com grande preocupação que informamos que a referida via está

apresentando sérios problemas de afundamento, o que tem gerado transtornos

significativos para os moradores e usuários da região.

A situação representa um risco à segurança pública e tem causado danos

aos veículos que por ali trafegam.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P